ORIGINALE

PROVINCIA DI LATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. delib. 23 5 OGGETTO: L.R. 38/98 - Centro Storico Alto ‘Intervento di
riqualificazione Area Parco Ex “Area Rossi” — Approvazione

HR i AN Progetio Preliminare.
data 7 56141, 2018 9
Richiesta Finanziamento
L’anno duemilatredici, il giomo \3 QJI)\J‘ = m‘%"*“” del mese di .0 CARYVD alle ore A2 D0 ¢ sezuenti, netia sede

Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita ln Giutlta Comunale, alla presenza deglt Assessori:

SCISCIONE GIANFRANCO PRESENTE | | ASSENTE
TINTARI ROBERTA PRESENTE | x| ASSENTE
CERILLI PAOLO PRESENTE | x| ASSENTE
DI SAURO MARCELLO PRESENTE | x'| ASSENTE
PERCOCO DARIO PRESENTE | X'| ASSENTE
PESCANTE MARIO PRESENTE ASSENTE | X
SELVAGGI EMILIO PRESENTE | X| ASSENTE

Partecipa alia seduta il sottoscritte Segretario Comunale, Dott.. Marco Raponi
Assume la presidenza il Sindace Nicola PROCACCING, il guale, consiztato if numero legale degli interveruti, dichiara aperta fa seduta per la trattazione degli

argementi
proposti.
PARERI PREVISTI DALL'ART. 48 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N. 267
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
S$i esprime parere faverevole in ordine alla regolaritd St esprime parere favorevole in ordine alla regolarita
tecaica della proposta di deliberazione in argomento contabile della proposta di deliberazione in argomento -
: o . - gt
i "ottt e b ot st it
7 . : \

olaf w«ﬁtl-‘;tﬁ tigﬂigon\~
I:UQ"‘"""QU e i 4 AT wub
Cﬂ)\bf-/fp R o inx L;\\,,:t. . o
dew‘a Prncax -‘\-&.J\-,X& MJTW
U_J{P%’ vo ol o e o~ wuﬂ-«/uﬁba.{,;;
Terracing, < - QG- 2213

1L DIRIGENTE
Dott.ssa Ada Nasti




LA GIUNTA COMUNALE
Vista la L.R. n° 38/99;

Vista la possibilita di richiesta di finanziamento per “Intervento di rigualificazione Area Parco
Ex “Area Rossi”.
Visto il relativo progetto preliminare redatio dallU.T.C. dellimporto complessivo di €

500.000,00 costituito dal seguente quadro economico:

LAVORIABASEDASTA  EURO
importo delle opere € 359 545,00

di cui oneri sicurezza € 17 977,25
£ 359 545,00
SOMME A DISPOSIZIONE
B DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 spese tecniche
B.1a progettazione € 2337043
direzione lavori, contabilita certificato regoiare
B.1b esecuzione € 12 584,08
coordinamento della sicurezza in fase di
B.1c progettazione € 808976
B.1d coordinamento sicurezza in fase di esecuzione € 9 887,49
Spese per rilievi , accertamenti indagini
B.2 sottoservizi € 5000,00
Compensi RUP (2 % su A, RIF. d.L.gs 163/06 e
B.3 Art. 61 comma 8 Legge 133/2008) € 7190,90
B.4 sostegno al RUP € 1120,00
B.5 Accantonamento accordi bonari - aliacci € 1800,00
B.6 imprevisti su lavori comprensivi di iva € 1804048
B.7 VA e Oneri Previdenziali
B.7a iva su lavori(A) aliquota 10% € 35954560
B.7b inarcassa 4% su-(B1a+B1b+B1+cB1d+B2+B4) €  2402,07
iva del 21% su (B.1a,B.1b, B.1¢, B.1d, B.2, B .4,
B.7¢c B.7b) € 13 115,30
Subtotale B o o €140 455,00
; ~ TOTALE GENERALE | . €500 000,00

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Vista il D.Lgs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P.R. n. 554/99 e successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1. di approvare il progetto preliminare dei per “Intervento di riqualificazione Area Parco
Ex “Area Rossi” per I'importo complessivo di € 500.000,00 costituiio dal seguenie
quadro economico:



A.1 importo delle opere € 359 545,00
A.2 dicuioneri sicurezza € 17977,25
€ 359 545,00
SOMME A DISPOSIZIONE
B DELL'AMMINISTRAZIONE
B.1 spese tecniche
B.1a progettazione € 23370,43
direzione lavori, contabilita certificato regolare
B.1b esecuzione € 12 584,08
coordinamento della sicurezza in fase di
B.1c progettazione € 808976
B.1d coordinamento sicurezza in fase di esecuzione € 9 887,49
Spese per rilievi , accertamenti indagini
B.2 sotfoservizi € 5000,00
Compensi RUP (2 % su A, RIF. d.Lgs 163/06 e
B.3 Art. 61 comma 8 Legge 133/2008) € 7190,90
B.4 sostegno al RUP € 1120,00
B.5 Accantonamento accordi bonari - allacci € 1 800,00
B.6 imprevisti su lavori comprensivi di iva € 19940,48
B.7 IVA e Oneri Previdenziali

B.7a iva su lavori(A) aliquota 10% 35 954,50

Fany
A=
B.7b inarcassa 4% su-(B1a+B1b+B1+cB1d+B2+B4) € 2 402,07
ivadel 21% su (B.1a,B.1b, B.1¢, B.1d, B.2, B.4,

B.7¢ B.7b) € 13115,30
Subtotale B | | | €140 455,00
(A.1+A.2+B) - TOTALE GENERALE ‘ € 500 000,00

2. di autorizzare il Dott. Nicola Procaccini, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contribuio, ai sensi
della L.R. n°38/99 per “per ‘“Intervento di riqualificazione Area Parco Ex “Area
Rossi”;

Quindi con voto unanime separato
DELIBERA

di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'articolo 134,
comma 4, del D.Lgs. n.267/2000.




1 preseate verbale vieneLosi sottoscritto

IL PRESIDENTE
Dr. Nica/la Plx{

T

REFERTO DIPUBBLICAZIONE (art.124 D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267)

Su cﬁnfd’fmg*_cc?'tgﬁmjgnq dehdelegato alla pubblicazione, che copin del presente verbale & stato pubblicate il giomno
L0 3, A0 i.4  all'Atbo Pretorio on-line del Comune (all*indirizzo www.gazzetta amministrative.it) ai sensi dell’art. 32 della legpe 18

ontonn 7000 n AR -

Terracina,

IL DELEGATO LA SEGRETERIA GENERALE
1 sidigfato

ultnre Amridmstiretive

Ralmon o Fanngzao

La presente deliberazione & divenuta esecutiva il

perché trascorsi 10 giomni dalla-data di inizio pubblicazione (art, 134, comma 3, del decreta [egislativo 18 agosto 2000, a. 267)

perché adottata con la formnula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, det decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracing,

p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI




